
2024년 10회 두리등산학교 

동계빙벽반 
수강생모집

교육기간 : 2023년 12월30일(토) ~ 2024년1월14일(일) 토/일 3주연속 총6일간

교육장소 : 두리등산학교 전용 빙벽 교육장

                 (전북완주군운주면 호오스테이빙벽장: 구.부엉바위빙벽장)

교육내용 : 빙벽등반 전 분야(킥/타격, 확보, 선등)

모집기간 : 2023년 11월13일부터 2023년 12월20일까지

모집인원: 18명

접수: 하단링크에 구글폼으로 작성(신청서 접수후 입금 선착순 마감)

수강료: 65만원(농협 302-0907-4699-81 이선화)

문의: 카카오톡 오픈채팅(두리등산학교)

모집요강



주차                                 교육일                                                                교육내용

교육일정

09:30

10:00 

12:00~13:00 

13:00~17:00

17:00~19:00 

19:00~21:00

07:00~08:00 

09:00~12:00

12:00~13:00 

13:00~16:00 

09:30 집결

10:00~12:00

12:00~13:00 

13:00~17:00 

17:00~19:00 

19:00~20:00

20:00~21:00 

07:00~08:00

09:00~12:00

12:00~13:00 

13:00~16:00

09:30 집결

10:00~12:00

12:00~13:00 

13:00~17:00 

17:00~19:00 

19:00~20:00 

07:00~08:00 

10:00~12:00 

12:00~13:00 

13:00~16:00 

16:00

2023.12.30(토)

2023.12.31(일)

2024.01.06(토)

2024.01.07(일)

2024.01.13(토)

2024.01.14(일)

1

2

3

4

5

6

집결(호오스테이빙벽장) 

입교식 

점심

프론트포인팅, 타격(스윙)

숙소이동 후 석식

강사/수강생 질의 응답

아침

3지점(트라이앵글포지션) 교육

점심

3지점 교육"

집결

3지점 교육(자세교정)

점심

3지점 교육(자세교정)

숙소이동 후 석식

장비튜닝교육

조별 토의(자세교정:시청각)"

아침

2지점 교육

점심

2지점 교육/ 확보물 교육"

집결

조별 멀티피치 등반/2지점

점심

조별 멀티피치 등반/2지점

석식

조별 토의(자세교정:시청각)"

아침

선등 교육

점심

 선등 교육

수료식

※ 상기 교육일정은 결빙상태에 따라 변경될 수 있습니다.



교육준비물

등반장비

기타

아이스바일 한조, 크램폰,빙벽화,안전벨트,하강기(그리그리X),확보줄,헬멧,장갑

세면도구,윈드자켓,보온내의

숙소

빙벽장 인근 모텔(추후 공지)


