



2024년 10회 두리등산학교 **동계빙벽반** **수강생모집**

모집요강

교육기간 : 2023년 12월30일(토) ~ 2024년1월14일(일) 토/일 3주연속 총6일간

교육장소 : 두리등산학교 전용 빙벽 교육장

(전북완주군운주면 호오스테이빙벽장: 구.부영바위빙벽장)

교육내용 : 빙벽등반 전 분야(킥/타격, 확보, 선등)

모집기간 : 2023년 11월13일부터 2023년 12월20일까지

모집인원 : 18명

접수 : 하단링크에 구글폼으로 작성(신청서 접수후 입금 선착순 마감)

수강료 : 65만원(농협 302-0907-4699-81 이전화)

문의 : 카카오톡 오픈채팅(두리등산학교)

주차	교육일	교육내용	
1	2023.12.30(토)	09:30 10:00 12:00~13:00 13:00~17:00 17:00~19:00 19:00~21:00	집결(호오스테이빙벽장) 입교식 점심 프론트포인팅, 타격(스윙) 숙소이동 후 석식 강사/수강생 질의 응답
2	2023.12.31(일)	07:00~08:00 09:00~12:00 12:00~13:00 13:00~16:00	아침 3지점(트라이앵글포지션) 교육 점심 3지점 교육"
3	2024.01.06(토)	09:30 집결 10:00~12:00 12:00~13:00 13:00~17:00 17:00~19:00 19:00~20:00 20:00~21:00	집결 3지점 교육(자세교정) 점심 3지점 교육(자세교정) 숙소이동 후 석식 장비튜닝교육 조별 토의(자세교정:시청각)"
4	2024.01.07(일)	07:00~08:00 09:00~12:00 12:00~13:00 13:00~16:00	아침 2지점 교육 점심 2지점 교육/ 확보물 교육"
5	2024.01.13(토)	09:30 집결 10:00~12:00 12:00~13:00 13:00~17:00 17:00~19:00 19:00~20:00	집결 조별 멀티피치 등반/2지점 점심 조별 멀티피치 등반/2지점 석식 조별 토의(자세교정:시청각)"
6	2024.01.14(일)	07:00~08:00 10:00~12:00 12:00~13:00 13:00~16:00 16:00	아침 선등 교육 점심 선등 교육 수료식

※ 상기 교육일정은 결빙상태에 따라 변경될 수 있습니다.

